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Do sprawy: BRM-ll.0003.1.131.2023 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wydłużenia trasy linii nr 6 w komunikacji miejskiej Miasta Lublin informuję co następuje. 

Jednym z założeń przy projektowaniu nowej pętli komunikacji miejskiej przy 
ul. Żeglarskiej było skierowanie do niej linii, których trasy kończyły bieg przy skrzyżowaniu 
ul. żeglarskiej i ul. Nałkowskich oraz linii komunikacyjnej nr 6, której trasa kończy się na pętli 
na ul. Romera. 

Wraz z oddaniem do użytkowania ww. pętli komunikacyjnej oraz po przebudowie 
mostu na rzece Bystrzycy w ciągu ul. Zeglarskiej wszystkie linie komunikacji miejskiej 
włącznie z kursami linii nr 6 w soboty i dni świąteczne okresu wakacyjnego, zostały 
skierowane do nowej pętli przy ul. Zeglarskiej. 

W chwili obecnej, po przeprowadzeniu badań więźby ruchu pasażerskiego, 
napełnienia pojazdów oraz jakości przewozów, przygotowany jest przez podmiot zewnętrzny 
projekt nowego układu komunikacyjnego związanego z oddaniem do użytkowania Dworca 
Metropolitalnego. Przygotowany projekt przewiduje między innymi skierowanie linii nr 6 do 
pętli przy ul. Zeglarskiej przez wszystkie dni tygodnia. Powyższe opracowanie zostanie 
poddane konsultacjom społecznym z mieszkańcami Miasta Lublin oraz zostanie 
zaprezentowane Radnym Miasta Lublin oraz Radnym Dzielnicowym na przełomie Ili i IV 
kwartału br. Ewentualne wydłużenie trasy linii nr 6 do pętli Zeglarska we wszystkie dni 
tygodnia może nastąpić po ostatecznym wypracowaniu nowego układu połączeń 
komunikacyjnych związanych w oddaniem do użytkowania Dworca Metropolitalnego co może 
nastąpić w I kwartale 2024 r. 

Odnosząc się do wniosku o skierowanie do obsługi linii nr 6 autobusów przegubowych 
informuję, że parametry miejsca nawrotowego przy ul. Niepodległości i brak alternatywnej 
lokalizacji przystanku końcowego w tym rejonie uniemożliwiają przydział do obsługi linii nr 6 
autobusów wielkopojemnych. 
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